
 

  U n i v e r s i t à   G.  d’ A n n u n z io   C h i e t i-P e s c a r a 
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTA La delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del Territorio del 

18/05/2023; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 16 assegni per n. 100 ore destinati 

all’espletamento di attività di tutorato da svolgere nel corso dell’anno accademico 2022/2023, riservata 

agli studenti capaci e meritevoli regolarmente iscritti nell’anno accademico 2022/23 al Corso di Laurea 

Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute, al CdLM in Psychology of Well-Being and Performance e/o 

al PhD Course in Psychology o  al PhD in Earthquake and Environmental Hazards (curriculum in Psycho-

sociological analysis of hazard perception and risk communication)  dell’Università degli Studi “G. 

d’Annunzio” Chieti-Pescara da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e 

del Territorio, pubblicato sull’Albo Pretorio con Decreto D. n. 21/2023 Prot n. 746 del 14.03.2023 e 

Decreto n. 22/2023 Prot n. 773 del 20.03.2023; 

  
VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice in data 29.05.2023 Prot. 1355; 

 

VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 

 

considerato che ai sensi della documentazione consegnata dalla Commissione giudicatrice risulta la 

seguente graduatoria di merito: 

 

n. 1 Tortora Carla  50/40 

n. 2 Nieli Mariaconcetta 50/40 

n. 3 Petito Martina 40/40 

n. 4 Ciaglia Karen 40/40 

n. 5 Bortoli Eleonora 40/40 

n. 6 Braccio Raffaella 40/40 

n. 7 Uli Clementina 40/40 

n. 8 Di Giovannagelo Agnese 40/40 

n. 9 Firmani Manuel 40/40 

n. 10 Del Signore Lucia 40/40 

n. 11 Loveri Arianna 40/40 

n. 12 Mercuri Samuel 40/40 

n. 13 Tatriele Lucrezia 40/40 

n. 14 Maida Giulia 40/40 

n. 15 Martello Luigi Emanuele 40/40 

n. 16 Uva Jacopo 40/40 

n. 17 Maugeri Nicolò NA 

n. 18 Lotti Sofia NA 

n. 19 Stiscia Alice NA 

n. 20 Di Legge Laura NA 

n. 21 Carotenuto Martina NA 

n. 22 Di Prinzio Alba NA 

n. 23 Tedesco Claudia NA 

n. 24 De Angelis Matteo NA 

n. 25 Simone Michela NA 

n. 26 Di Crosta Adalisa NA 

n. 27 Cironas Francesca NA 

n. 28 Lambiase Michela NA 

n. 29 Gatti Matteo NA 

n. 30 Marascia Erika NA 

n. 31 Giffi Veronica NA 

 





 

  U n i v e r s i t à   G.  d’ A n n u n z io   C h i e t i-P e s c a r a 
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO 

 

 
 

DECRETA 

 

vincitori della suddetta selezione gli studenti: 

 

n. 1 Tortora Carla  
n. 2 Nieli Mariaconcetta  

n. 3 Petito Martina  
n. 4 Ciaglia Karen  

n. 5 Bortoli Eleonora  
n. 6 Braccio Raffaella  
n. 7 Uli Clementina  

n. 8 Di Giovannagelo Agnese  
n. 9 Firmani Manuel  

n. 10 Del Signore Lucia  
n. 11 Loveri Arianna  
n. 12 Mercuri Samuel  

n. 13 Tatriele Lucrezia  
n. 14 Maida Giulia  

n. 15 Martello Luigi Emanuele  
n. 16 Uva Jacopo  

  

 

 

La presente delibera d'urgenza sarà ratificata al prossimo consiglio utile previsto per il 15 giugno 2023. 

 

 

 

 

 

 Il Direttore 

 (Prof. Nicola Mammarella) 


		2023-05-29T09:35:40+0000
	MAMMARELLA NICOLA




